

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



01.01.2015 – 30.09.2015
HESAP DÖNEMİNE AİT
YÖNETİM KURULU FAALİYET
RAPORU

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Esem Spor Kimliği	
Firma Adı :	ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Kuruluş Tarihi:	04.07.1977
Kayıtlı Sermaye Tavanı	100.000.000- TL
Çıkarılmış Sermaye	13.315.500- TL
İşlem Gördüğü Borsa :	Borsa İstanbul A.Ş.
Adres :	Akel İş Merkezi Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Yzb. Sinan Eroğlu Cad. No 11, A Blok, Kat:-6 KAVACIK BEYKOZ/ İSTANBUL
Web sitesi :	www.esemspor.com.tr
e-mail :	info@esemspor.com.tr
Telefon :	+90 (216) 518 37 36
Faks :	+90 (216) 417 37 37

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

	Sayfa No
1- Şirketin Organizasyonu ve Faaliyet Konusu	4
2- Şirketin Ortaklık Yapısı	4
3- Bağlı Ortaklıklar Hakkında Bilgi	4
4- Yönetim Kurulu Üyeleri ve Görev Süreleri	5
5- Dönem İçinde Yapılan Ana Sözleşme Değişiklikleri	5
6- Sektörel Gelişmeler Ve Pazar	5-6
7- Maddi Duran Varlıklardaki Değişim	7
8- Kapasite Kullanımları Ve Üretim Rakamları	7
9- Finansal Tablolar	8-9-10-11
10- Temel Rasyolar	12
11- Bölümlere Göre Üretim ve Satış Miktarları	12
12- İdari Faaliyetler	13
13- Genel Kurul Bilgileri	13
14- Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu	13

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

1-ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Esem Spor Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Esem Spor A.Ş. veya Şirket) 1977 yılında İstanbul'da kurulmuş olup, ana faaliyet konusu spor giyim ürünlerinin üretimini yaparak ve/veya ithal ederek, toptan ve/veya perakende pazarlamaktır.

Şirket, merkezi İstanbul'da bulunan Cankurtaran Holding A.Ş.'nin bağlı ortaklığıdır. Şirket'in hisse senetleri, Borsa İstanbul'a kote edilmiştir.

Şirket'in merkez adresi; Akel İş Merkezi Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Yzb. Sinan Eroğlu Cad. No 11, A Blok, Kat:-6 Kavacık Beykoz/ İstanbul

2-ŞİRKETİN ORTAKLIK YAPISI

Şirket'in dönem sonları itibariyle ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Pay Sahibi	30.09.2015		30.06.2015	
	Pay Tutarı	Pay Oranı	Pay Tutarı	Pay Oranı
Cankurtaran Holding A.Ş.	1.823.119,10	13,69%	1.823.119,10	13,69%
Halka Arz	9.870.553,00	74,13%	9.870.553,00	74,13%
Esemspor Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş. (*)	1.331.550,00	10,00%	1.331.550,00	10,00%
Elektropak El. San. A.Ş.	266.310,00	2,00%	266.310,00	2,00%
Diğer Gerçek ve Tüzel Kişiler	23.967,90	0,18%	23.967,90	0,18%
TOPLAM	13.315.500,00	100,00%	13.315.500	100,00%

Hisse Senetlerinin Kaydileştirilmesi

Sermaye piyasası araçlarının kaydileştirilmesi ve kaydi sisteme geçilmesi kapsamında, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28.10.2005 tarih ve 43/1318 sayılı kararıyla, hisse senetlerimiz kaydileştirilmiştir.

Hisse senetlerinin kaydileştirme sürecine ilişkin MKK'nın genel duyuruları doğrultusunda ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun geçici 6. maddesi uyarınca hak sahibi hissedarlarımızın hisse senetlerini kaydileştirmedikleri sürece ortaklık haklarını kullanmaları mümkün değildir.

3-BAĞLI ORTAKLIKLAR HAKKINDA BİLGİ

Şirket'in dönem sonları itibariyle konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkları, İştirak oranları, faaliyette bulunduğu ülkeler ve temel faaliyet konuları aşağıdaki gibidir:

Ortaklık Adı	Bağlı Ortaklık Adı	Coğrafi Bölüm	Kuruluş Tarihi	İştirak Oranı 31.12.2015	İştirak Oranı 2014
Esemspor A.Ş.	Elektropak Elektrik Sanayi A.Ş. ⁽²⁾	Türkiye	1973	100 %	100 %
Elektropak A.Ş.	Elektromet End. Ürün. San. ve Tic. A.Ş. ⁽³⁾	Türkiye	1982	100 %	100 %

Bağlı Ortaklıkların Organizasyonu ve faaliyet konuları aşağıdaki gibidir:

- (1) 1973 tarihinde İstanbul'da "Elektropak Elektrik Sanayi Anonim Şirketi" ticari unvanı ile kurulmuş olup, Esas faaliyet konusu ev tipi elektrikli süpürge ve halı temizleme / yıkama makineleri ile kuru veya ıslak elektrikli süpürgeler, şarjlı veya pilli el süpürgelerinin imalatıdır. Elektropak Elektrik Sanayi A.Ş. 06.05.2013 tarihli yönetim kurulu kararı ile Elektromet Endüstriyel Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %100'ünü 1.147.497 TL maliyet bedeli ile satın almıştır.

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

- (2) **Elektromet Endüstriyel Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi**; 1982 tarihinde İstanbul’da “ Elektromet Metal Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi” ticari unvanı ile kurulmuş olup, esas faaliyet konusu ev tipi elektrikli süpürge ve halı temizleme / yıkama makineleri ile kuru veya ıslak elektrikli süpürgeler, şarjlı veya pilli el süpürgelerinin imalatıdır.

4- YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE GÖREV SÜRELERİ

Şirketimizin 26 Ağustos 2015 tarihinde yapılmış olan 2014 yılı Olağan Genel kurul Toplantısında; seçilen Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve görev süreleri aşağıda belirtilmiştir.

YÖNETİM KURULU				
Adı ve Soyadı	Başkan / Üye	Görev Başlangıç	Süre	Görev Niteliği
Cenk Cankurtaran	Başkan	26.08.2015	3	Yürütmede Görevli
Emre Arslan	Üye	26.08.2015	3	Yürütmede Görevli
Ayşe Özlem Cankurtaran	Üye	26.08.2015	3	Yürütmede Görevli
Haluk Çiftçioğlu	Üye	26.08.2015	3	Yürütmede Görevli

5- DÖNEM İÇİNDE YAPILAN ANA SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİKLERİ

Dönem içinde ana sözleşme değişikliği olmamıştır.

6- SEKTÖREL GELİŞMELER VE PAZAR

6.1.-Küçük Ev Aletleri Sektörü

Her yıl biraz daha gelişen küçük ev aletleri sektörü yeni ürünler ve kategorilerle 3 milyar TL’lik büyüklüğe ulaşma yolunda ilerliyor. Yılın ilk yarısında tüketici elektroniği içinde en çok büyüyen alan olan bu sektör, yüzde 15 ihracat artışıyla dış pazarda da gelişim gösteriyor.

Küçük Ev Aletleri sektörü 2014’ün aynı dönemine göre adetsel olarak %7,7’lik; cirosal olarak ise %20’lik bir büyüme ile yıla başladı.

Küçük ev Aletleri sektörü cirosal anlamda bu çeyrek dönemde 831 milyon TL’lik pazar değeri elde etti. Yüksek özellikli ürünlere kayış ve döviz kurundaki artışın fiyat seviyesine yansımaları cirosal anlamda çift haneli büyümeyi tetikledi.

Hem adet hem ciroda büyüyen ürün grupları süpürgeler, ütüler, sıcak içecek makineleri, gıda hazırlayıcılar, tıraş makineleri, saç kurutucular, su ısıtıcılar, ekmek yapma makineleri ve fritözler oldu. Saç şekillendiriciler adetsel olarak küçülse de cirosal artış yaşadı. Narenciye/Katı meyve sıkacakları ise hem adetsel hem de cirosal küçülme gösterdi. Cirosal olarak en iyi performans tıraş makineleri, sıcak içecek makineleri, fritöz ve gıda hazırlayıcılara aitti.

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

6.2.-Ayakkabı Sektörü

Sektörün fiyat ve kaliteye olan duyarlılığı nedeniyle; üretim, sürekli olarak işgücü maliyetinin ucuz olduğu bölgelere kaymaktadır. Emegın nispi olarak pahalı olduğu ülkeler, ayakkabı talebini yurtdışından karşılamaya çalışmakta ve kalkınmaya bağılı olarak da üretim bölgesel deęişimlere uğramaktadır. Dünya ayakkabı sanayisi iş gücünün pahalı olduğu gelişmiş ülkelerden, emegın daha ucuz ve deri işleme sanayisinin nispeten güçlü olduğu ülkelere kaymıştır. Bu sebeple Asya ülkeleri ayakkabı sanayisinde çok gelişmiş ve Çin dünyanın en büyük ayakkabı imalatçı ülkesi konumuna gelmiştir. Resmi Gazete'de geçen yılın ağustos ayında yayımlanarak yürürlüğe giren İthalat Rejimi Kararına Ek Karar kapsamında ayakkabı ithalatında ilave gümrük vergisi oranları yükseltildi. Söz konusu kararın uygulanmaya başlanmasının ardından özellikle eylül ayından itibaren ayakkabı ithalatında ciddi düşüş görüldü. İthalatta yaşanan gerilemenin iç piyasaya etkisi tedbirlerin etkisinin görülmeye başlandığı eylül ayından itibaren ayakkabı sanayisinde kapasite kullanım oranlarının arttığını söyledi.

Ekonomi Bakanlığı verilerine göre;Türkiye'nin ayakkabı ithalatı 1994 yılında 28,1 milyon dolar iken, 1997 yılında AB ile Gümrük Birliği'nden hemen sonra 135,2 milyon dolar ile rekor düzeyde artmıştır. 2002 yılında bir önceki yıla göre hem AB ülkelerinden gerçekleştirilen ayakkabı ithalatı hem de uzak doğu ülkelerinden yapılan ithalat artmıştır ve toplam 116 milyon dolarlık ayakkabı ithal edilmiştir. Kriz yıllarında azalan ithalat 2002'den sonra sürekli artarak 2013 yılında 992,95 milyon dolar gibi rekor bir seviyeye ulaşmıştır.

Sektörün 2023 yılındaki ayakkabı ihracat hedefinin ise 1,5 milyar dolar olduğunu, bu yıl 500 milyon dolara geçeceği düşünülmektedir.

6.3.-Hazır Giyim ve Tekstil Sektörü

Tekstil ve hazır giyim sanayi, ülkelerin ekonomik kalkınma sürecinde önemli rol oynayan bir sanayi dalıdır. Gelişmiş ülkelerin 18. yüzyılda gerçekleştirdikleri sanayileşme sürecine önemli katkısı olan tekstil ve hazır giyim sanayi, günümüzde de gelişmekte olan ülkelerin ekonomik kalkınmalarında benzer bir rol oynamaktadır. Sektörün üretim ve ihracatı 1970'lerden bu yana, üretim ve işgücü maliyetlerinin yüksekliği nedeniyle, gelişmiş ülkelere doğru kaymıştır. Gelişmiş ülkelerin bugün, hem üretim süreçlerinde yarattıkları modernizasyon hem de Ar-Ge faaliyetlerine verdikleri ağırlık ile sektördeki yerlerini korumaya çalıştıkları, bir diğer taraftan da sektörün önemli pazarları konumuna geldikleri görülmektedir.

Tekstil; elyaftan başlayarak iplik, dokuma, örme, boya ve baskı gibi süreçleri, hazır giyim ise bu süreci kullanım eşyasına dönüştürecek işlemleri kapsamaktadır. Elyaftan iplik ve mamul kumaşa kadar olan kısım tekstil, kumaştan giyim eşyası elde edilene kadar olan süreç ise hazır giyim sektörünün içinde değerlendirilmektedir.

Dünyada kendinden büyük bir saygı ile söz ettiren Türk Hazır Giyim Sektörü dünyanın 6. büyük hazır giyim ihracatçısı konumunda. AB ülkelerine tekstil ve hazır giyim ihracatında ise ülkemiz Çin'in ardından 2. Sırada yer alıyor. Bugün, hazır giyim sektörü, üretim ve istihdamdaki büyük ağırlığıyla ülkemiz ekonomisinin lokomotif sektörlerinden birisi ayrıca. Türkiye genelinde ihracata yönelik üretim yapan ve %90'ı KOBİ olan 18.500 civarında imalatçı/ihracatçı firma bulunurken, bunlardan 11.000'i hazır giyim, 7.500'ü tekstil alanında faaliyet gösteriyor. Sektörde faaliyet gösteren firmaların sayısı ise 43.000 civarında. Bu firmalarda kayıtlı yaklaşık 750.000 kişi istihdam edilmektedir ki bu sayı 4 ile çarpıldığında yaklaşık 3 milyon kişinin sektörden geçindiği ortaya çıkıyor; bu da ülkenin 25'de biri gibi bir oranı veriyor bizlere.

2023 yılında tekstil ve hazır giyim sektörlerinde dünya ticaretinin 1,3 trilyon dolar ulaşacağı öngörülmektedir. Ülkemizin bu sektörlerde dünya ticareti içindeki payını koruyabilmesi için 2023 yılında tekstilde 17,5 milyar dolar, hazır giyimde 22 milyar dolar ihracata ulaşması gerekirken birlikte ülkemizin 2023 yılı için 500 milyar dolarlık ihracat hedefleri doğrultusunda sektörde 100 milyar dolar ihracat hedeflenmektedir. Bu doğrultuda yoğun bir çaba harcanması ve kamunun sektörün ihtiyaçlarına uygun destekler ile kamu-özel sektör işbirliği ile çalışmalar geliştirmesi gerekmektedir.

Türkiye'nin hazır giyim ithalatı, kotaların kaldırılması süreciyle birlikte, özellikle 2003 yılından itibaren hızla yükselişe geçmiştir.

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

7- MADDİ DURAN VARLIK VARLIKLARDAKİ DEĞİŞİM

<u>Maliyet değeri</u>	Tesis, Makine ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
01.01.2015 Açılış Bakiyesi	125.243.089	171.294	1.415.567	537.989	127.367.939
Alımlar	-	-	10.488	-	10.488
Çıkışlar	-16.262	-	-12.675	-27.809	-56.746
30.09.2015 Kapanış Bakiyesi	125.226.827	171.294	1.413.380	510.180	127.321.681

<u>Birikmiş Amortismanlar</u>	Tesis, Makine ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
01.01.2015 Açılış Bakiyesi	-	-171.294	-1.226.881	-136.466	-
Dönem gideri	117.400.756	-	-34.229	-76.527	118.935.397
Satışlar	-3.031.515	-	2.958	16.994	-3.142.271
30.09.2015 Kapanış Bakiyesi	120.416.009	171.294	1.258.152	195.999	122.041.454

01.01.2015 itibariyle Net Defter Değeri **8.432.541**

30.09.2015 itibariyle Net Defter Değeri **5.280.227**

8- KAPASİTE KULLANIMLARI VE ÜRETİM RAKAMLARI

2015 yılının 3 döneminde döviz kurlarının hızlı artışından dolayı maliyetler yükselmiş, şehirleşmenin artması ve evlerin küçülmesi gibi sebeplerle kazanlı Elektrik Süpürge talebi ciddi oranda azalmıştır. Siparişlerin azalması neticesinde 2015 mart ayında üretime ara verilmiştir.

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

9- FİNANSAL TABLOLAR

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 EYLÜL 2015 TARİHİ İTİBARIYLA

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)

(Tüm Tutarlar, Türk Lirası olarak gösterilmiştir)

	Sınırlı Denetimden Geçmemiş Cari Dönem 30.09.2015	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 31.12.2014
VARLIKLAR		
Dönen Varlıklar	33.740.727	26.496.073
Nakit ve Nakit Benzerleri	385.373	374.865
Finansal Yatırımlar	-	-
Ticari Alacaklar	8.997.368	4.020.337
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	4.571.667	4.020.337
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	4.425.701	-
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar	-	-
Diğer Alacaklar	12.405.214	10.797.154
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	325.535	487.131
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	12.079.679	10.310.023
Türev Araçlar	-	-
Stoklar	8.419.305	7.298.022
Canlı Varlıklar	-	-
Peşin Ödenmiş Giderler	1.378.173	2.796.628
Cari Dönem Vergisi İle İlgili Varlıklar	-	-
Diğer Dönen Varlıklar	2.155.294	1.209.067
Toplam	33.740.727	26.496.073
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar	-	-
Duran Varlıklar	9.950.630	13.217.487
Ticari Alacaklar	-	-
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar	-	-
Diğer Alacaklar	93.478	86.873
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	93.478	86.873
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	-
Finansal Yatırımlar	-	-
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	-	-
Canlı Varlıklar	-	-
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	2.982	2.982
Maddi Duran Varlıklar	5.280.227	8.432.541
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	66.127	48.411
<i>Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar</i>	66.127	48.411
<i>Şerefiye</i>	-	-
Peşin Ödenmiş Giderler	-	-
Ertelenmiş Vergi Varlığı	4.507.816	4.646.680
Diğer Duran Varlıklar	-	-
TOPLAM VARLIKLAR	43.691.357	39.713.560

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ: XI NO: 29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
30 EYLÜL 2015 TARİHİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)
(Tüm Tutarlar, Türk Lirası olarak gösterilmiştir)

	Sınırlı Denetimden Geçmemiş Cari Dönem 30.09.2015	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 31.12.2014
KAYNAKLAR		-
Kısa Vadeli Yükümlülükler	28.384.433	20.027.266
Kısa Vadeli Borçlanmalar	204.819	406.604
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	-	397.975
Diğer Finansal Yükümlülükler	-	-
Ticari Borçlar	10.711.290	6.769.985
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	<i>10.711.290</i>	<i>6.769.985</i>
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	-
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar	-	-
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	2.761.920	3.410.905
Diğer Borçlar	10.607.005	2.435.788
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	<i>4.348.592</i>	<i>2.156.383</i>
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	<i>6.258.413</i>	<i>279.405</i>
Türev Araçlar	-	-
Devlet Teşvik ve Yardımları	-	-
Ertelenmiş Gelirler	2.167.935	5.402.743
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	13.011	-
Kısa Vadeli Karşılıklar	1.918.453	1.199.131
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	<i>1.728.767</i>	<i>1.080.484</i>
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	<i>189.686</i>	<i>118.647</i>
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	-	4.135
Toplam	28.384.433	20.027.266
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara İlişkin Yük.	-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler	5.045.758	4.458.752
Uzun Vadeli Borçlanmalar	-	92.410
Diğer Finansal Yükümlülükler	-	-
Ticari Borçlar	-	-
Diğer Borçlar	-	-
Türev Araçlar	-	-
Devlet Teşvik ve Yardımları	-	-
Ertelenmiş Gelirler	59.792	-
Uzun Vadeli Karşılıklar	1.167.616	629.667
<i>Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	-	-
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	<i>1.167.616</i>	<i>629.667</i>
Cari Dönem Vergisi ile İlgili Borçlar	-	-
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	3.818.350	3.736.675
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	-	-
ÖZKAYNAKLAR	10.261.166	15.227.542
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	10.261.166	15.227.542
Ödenmiş Sermaye	13.315.500	13.315.500
Sermaye Düzeltmesi Farkları	55.483.896	55.483.896
Geri Alınmış Paylar (-)	-3.022.619	-3.022.619

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ: XI NO: 29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)	-266.310	-266.310
Paylara İlişkin Primler/İskontolar	479	479
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birkmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	-100.716	-87.022
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birkmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	-	-
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	22.859.055	23.020.230
Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	-73.055.437	-67.210.100
Net Dönem Karı / Zararı	-4.952.682	-6.006.512
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	-	-
TOPLAM KAYNAKLAR	43.691.357	39.713.560

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
30 EYLÜL 2015 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU

(Tüm Tutarlar, Türk Lirası olarak gösterilmiştir)

	Cari Dönem	Cari Dönem	Önceki Dönem	Önceki Dönem
	01.01.2015	01.07.2015	01.01.2014	01.07.2014
	30.09.2015	30.09.2015	30.09.2014	30.09.2014
Hasılat	25.926.757	9.205.179	19.344.235	7.858.005
Satışların Maliyeti (-)	-21.760.048	-7.874.694	-16.578.946	-6.637.236
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar / (Zarar)	4.166.709	1.330.485	2.765.289	1.220.769
Finans Sektörü Faaliyetleri Hasılatı	-	-	-	-
Finans Sektörü Faaliyetleri Maliyeti (-)	-	-	-	-
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Brüt Kar / (Zarar)	-	-	-	-
BRÜT KAR / (ZARAR)	4.166.709	1.330.485	2.765.289	1.220.769
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	-2.622.795	-955.727	-1.627.189	-568.459
Genel Yönetim Giderleri (-)	-1.123.364	-399.746	-1.557.635	-486.870
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	-	-	-	-
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	999.638	552.316	1.214.906	275.237
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	-937.816	-395.017	-660.987	-90.960
ESAS FAALİYET KAR / (ZARARI)	482.372	132.311	134.384	349.717
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar / Zararlarındaki Paylar	-	-	-	-
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	-	-	-	-
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	-	-	-	-
FİNANSMAN GELİR GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KAR/ZARARI	482.372	132.311	134.384	349.717
Finansal Gelirler	657.259	236.192	906.210	257.583
Finansal Giderler (-)	-706.549	-208.748	-554.700	-165.057
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI)	433.082	159.755	485.894	442.243
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)	-98.110	-39.553	-17.619	-98.996
- Dönem Vergi Gelir / (Gideri)	-13.011	-13.011	-	-
- Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri)	-85.099	-26.542	-17.619	-98.996
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI)	334.972	120.202	468.275	343.247
DURDURULAN FAALİYETLER	-	-	-	-
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı / (Zararı)	-5.287.654	-1.154.976	-6.440.402	-2.090.751

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ: XI NO: 29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

DÖNEM KARI / (ZARARI)	-4.952.682	-1.034.774	-5.972.127	-1.747.504
Dönem Kar / Zararının Dağılımı				
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	-	-	-	-
Ana Ortaklık Payları	-4.952.682	-1.034.774	-5.972.127	-1.747.504
Pay Başına Kazanç				
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	0,0252	0,009	0,0352	0,0258
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	-0,3971	-0,0867	-0,4837	-0,157

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
30 EYLÜL 2015 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU
(Tüm Tutarlar, Türk Lirası olarak gösterilmiştir)

	Cari Dönem	Cari Dönem	Önceki Dönem	Önceki Dönem
	01.01.2015	01.07.2015	01.01.2014	01.07.2014
	30.09.2015	30.09.2015	30.09.2014	30.09.2014
DÖNEM KAR / ZARARI	-4.952.682	-1.034.774	-5.972.127	-1.747.504

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	-13.694	-8.614	7.534	2.590
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları				
Maddi Olmayan Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları				
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	-17.118	-10.768	9.418	3.237
Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden				
Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar				
Diğer				
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler	3.424	2.154	-1.884	-647
- Dönem Vergi Geliri/Gideri				
- Ertelenmiş Vergi Geliri/Gideri	3.424	2.154	-1.884	-647

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar

Yabancı Para Çevrim Farkları				
Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden Değerleme ve/veya Sınıflandırma Kazançları/Kayıpları				
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları/Kayıpları				
Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Kazançları/Kayıpları				
Emeklilik planlarından aktüeryal kazanç ve kayıplar				
Özkaynak Yöntemi ile değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kar/zararda sınıflandırılacak paylar				
Diğer kapsamlı gelir kalemlerine ilişkin vergi gelir/gideri				
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler				
- Dönem Vergi Geliri/Gideri				
- Ertelenmiş Vergi Geliri/Gideri				

DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI)	-13.694	-8.614	7.534	2.590
---	----------------	---------------	--------------	--------------

TOPLAM KAPSAMLI GELİR	-4.966.376	-1.043.388	-5.964.593	-1.744.914
------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:	-4.966.376	-1.043.388	-5.964.593	-1.744.914
--	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Kontrol Gücü Olmayan Paylar	-	-	-	-
Ana ortaklık payları	-4.966.376	-1.043.388	-5.964.593	-1.744.914

10- TEMEL RASYOLAR

LİKİDİTE ORANLARI	30.09.2015	30.06.2015
Cari Oran	1,189	1,246
Asit-Test Oranı (Likidite Oranı)	0,892	1,098
Nakit Oran	0,014	0,018
MALİ YAPI ORANLARI		
Borç/Aktif (Kaldıraç Oranı)	0,77	0,70
Özkaynak/Aktif	0,23	0,30
Kısa Vadeli Yabancı Kaynakların, Toplam Kaynaklara Oranı	0,65	0,57
Uzun Vadeli Yabancı Kaynakların, Toplam Kaynaklara Oranı	0,12	0,13

11- BÖLÜMLERE GÖRE ÜRETİM VE SATIŞ MİKTARLARI

Elektrikli Ev Aletleri Bölümü : 30.09.2015

Markası	Modeli	Ürün Açıklaması	Ölçü Birimi	Üretim Miktarı	Satış Miktarı
Arçelik	Arcelik S 6995 Inox(Ru-500)(Ydc-23)	Halı Yıkama Süpürgesi	Adet	447	447
Conti	Contes (P148)	Yatay Su Filtreli Elektrik Süpürgesi	Adet	298	298
Conti	Conti Vc-192 Makedonya Rimeko	Küre Islak Kuru Elektrik Süpürgesi	Adet	202	136
Conti	Conti Vc-193(Vc-192)Kosova (Ydc43)	Küre Islak Kuru Elektrik Süpürgesi	Adet	1.001	1.012
Conti	Conti VC-470 Makedonya	Yatay Su Filtreli Elektrik Süpürgesi	Adet	400	400
Conti	Gorenje Vc2000Wf(Vc470)Su Filt(7035/Turu)	Yatay Su Filtreli Elektrik Süpürgesi	Adet	782	782
Conti	Vc-412 Halı Yık.	Halı Yıkama Süpürgesi	Adet	100	100
Rowenta	Row. Rb-155 Dry Clean	Küre Kuru Elektrik Süpürgesi	Adet	7.000	-
Rowenta	Row.Rain Force P188	Yatay Su Filtreli Elektrik Süpürgesi	Adet	4.853	4.853
Rowenta	Ru-205 Wet&Dry Clean	Küre Islak Kuru Elektrik Süpürgesi	Adet	2.003	2
Rowenta	Sarı/ Hydro Bombyx Super	Küre Islak Kuru Elektrik Süpürgesi	Adet	1.000	-
Toplam				18.086	8.030

SPOR BÖLÜMÜ : 30.09.2015

Spor gurubumuzun 01.01.2015 -30.09.2015 Dönemine ait net satış miktarları ve tutarları aşağıdaki gibidir.

Marka	Ürün Açıklaması	Ölçü Birimi	NET SATIŞ MİKTARI	NET SATIŞ TUTARI TL
			01.01.2015 - 30.09.2015	01.01.2015 - 30.09.2015
Slazenger	Tekstil Ürünleri	Adet	87.613	1.746.738,49
Slazenger	Ayakkabı	Adet	308.507	10.547.061,38

ESEM SPOR GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
30.09.2015 TARİHLİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Slazenger	Tekstil Aksesuarı	Adet	45.778	144.746,65
Slazenger	Çanta	Adet	46.490	1.758.403,91
Kangaroos	Ayakkabı	Adet	9.851	685.796,07
Kangaroos	Tekstil Ürünleri	Adet	280	12.242,59
Kangaroos	Tekstil Aksesuarı	Adet	750	1.500,00
Diğer	Tekstil Aksesuarı	Adet	7.130	6.427,85
Diğer	Tekstil Ürünleri	Adet	158.581	2.603.605,44
Diğer	Ayakkabı	Adet	412.023	8.724.522,61
Toplam			1.077.005	26.231.117,59

12- İDARİ FAALİYETLER

Şirket üst yöneticiler ve görevleri aşağıdaki gibidir.

Adı ve Soyadı	Görevi
Cenk Cankurtaran	Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür
Emre Arslan	Yönetim Kurulu Üyesi
Ayşe Özlem Cankurtaran	Yönetim Kurulu Üyesi
Haluk Çiftçioğlu	Yönetim Kurulu Üyesi

Personelimiz İle İlgili Diğer İdari Bilgiler

Şirket'in 30.09.2015 tarihi itibarıyla bünyesinde istihdam edilen ortalama personel sayısı 24 kişidir. (2014 yılı :152 kişi)

Şirket Çalışanlarına Sağlanan Hak ve Menfaatler

Şirketimiz tüm çalışanlarına yemek ve ulaşım imkanı sağlamaktadır.

13- GENEL KURUL BİLGİLERİ

Şirketimizin 2014 yılı Olağan Genel kurul Toplantısı, 26 Ağustos 2015 tarihinde yapılmış olup 14.09.2015 tarihinde tescil edilmiştir.

Yönetim Kurulu Üyelerinin Ücreti:

Yönetim Kurulu Üyelerine aylık 2.000.- (ikibin) TL net ücret verilmektedir.

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Seçimi:

31.03.2015 Tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında şirketimizin 2015 yılı bağımsız dış denetimini GÜRELİ Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş.'nin yapması oy birliği ile kabul edilmiştir.

14- KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU

BİAŞ Göz altı pazarında işlem gören Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim Tebliği'nin (II-17.1) kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin, ikinci bölümde yer alan hükümler kapsamında olmadığı, ancak, anılan Tebliğ kapsamında uyum çalışmaları devam etmektedir.